
18/09/2023 10:21 Gmail - Processo 804/2022 – Pregão Presencial 005/2023.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=df9a6faf46&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r690152925089792560&simpl=msg-a:r3665709041941… 1/1

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

Processo 804/2022 – Pregão Presencial 005/2023.
1 mensagem

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com> 18 de setembro de 2023 às 10:20
Para: gpc@gpcsaude.com, administrativo@bemviverscp.com.br, sac@doctorvipbrasil.net.br,
gerencia.contratos@prcsolucoes.com, Instituto Elisa Castro <elisacastroinstituto@gmail.com>,
mbiservicosmedicos@gmail.com, adm@opuscardiologia.com, orion.saude@yahoo.com,
providasolucoesemsaude@gmail.com, saudemaisvoce.cm@gmail.com, Theraphos ltda <teraphos.medicos@gmail.com>

Referência: Processo 804/2022 – Pregão Presencial  005/2023.
 

Por interesse da Administração,  a reabertura do certame agendado para o dia
19/09/2023 às 09:00h,  foi adiada Sine Die.
         Tão logo tenhamos uma nova data, estaremos disponibilizando em nossa agenda
de licitações.
 
 

 
Volta Redonda, 18 de Setembro de  2023

 
 

Claudio Gianelli Santos
Pregoeiro

--
CENTRAL GERAL DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VOLTA REDONDA-RJ
Fones: 24 - 3339-9037 / 3339 - 9020


